ด้วย องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง มีความประสงค์จะด าเนินการจ้างก่อสร้างอาคารครอบเครื่อง
เล่นสนามหมู่ท่ี ๕ บ้านในดง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชายนา ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตรยาว ๑๐.๐๐ เมตรมี
พ้ืนที่ใช้สอย ๘๐ ตารางเมตร(รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด) จ านวน ๑ โครงการ งบประมาณ  ๕๙๕,๘๐๐   
บาท 
(ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

เพ่ือให้เป็นไปตามมาตรการส่งเสริมกระบวนการป้องกันการทุจริตที่เกิดขี้นในกระบวนการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานภาครัฐโดยพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ ได้
ก าหนดให้ส่วนราชการต้องจัดให้มีการเปิดเผยข้อมูลรายการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างให้ประชาชนสามารถขอดูหรือ

[...]

การจัดซื้อจัดจ้างทุกรายการและทุกขั้นตอน 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางของโครงการอาคารครอบเครื่อง
เล่นสนามหมู่ท่ี ๕ บ้านในดง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชายนา (รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด) จ านวน ๑ 
โครงการ เป็นเงิน  ๕๙๕,๘๐๐   บาท(ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๘   เดือน  พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(ลงชื่อ) 

(นายถนอง   แสงศิลา) 
                นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง